
Tipo:

0001 CAMARA MUNICIPAL DE S J DE MERITI

Periodo: 01/10/2022 a 31/10/2022 Emitido em: 14/02/2025 Cálculo Mensal

   1Pag.:

FOLHA DE PAGAMENTO REF. A VEREADORES OUT 2022

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2021
 12.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ALLAN CHARLES PONCIANO DA CRUZ Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    793774
00237875

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.202,84     27,50IRRF MES03304

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      3.031,22

     12.000,00

Liquido:       8.968,78

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
19/01/2013

      0,00
00 00 Trabalhando

F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

AMILTON MACHADO DOMINGUES Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    763787
00799930

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.202,84     27,50IRRF MES03304

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      3.031,22

     12.000,00

Liquido:       8.968,78

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2005
 12.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

CARLOS AUGUSTO BECA MOUTINHO Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    775700
00775700

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.202,84     27,50IRRF MES03304

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      3.031,22

     12.000,00

Liquido:       8.968,78

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2021
 12.000,00

02 01 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

CLEBER DOS SANTOS SALAZAR Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    772720
00000000

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.098,56     27,50IRRF MES03304
  3.584,63EMPRESTIMO BANCO BRASIL03530
  3.206,42EMPREST.BANCODO BRASIL 203532

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      9.717,99

     12.000,00

Liquido:       2.282,01

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2021
 12.000,00

02 01 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

EDUARDO DOS SANTOS ABREU Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    758780
00000000

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.098,56     27,50IRRF MES03304
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Periodo: 01/10/2022 a 31/10/2022 Emitido em: 14/02/2025 Cálculo Mensal
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FOLHA DE PAGAMENTO REF. A VEREADORES OUT 2022

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      2.926,94

     12.000,00

Liquido:       9.073,06

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2009

      0,00
01 00 Trabalhando

F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ERNANE ALEIXO Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    713715
00000000

01610     220,00  12.000,00   1.353,14     15,00PENSÃO JUDICIAL03276SUBSIDIO
    828,38     14,00INSS03302
  1.778,58     27,50IRRF MES03304

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      3.960,10

     12.000,00

Liquido:       8.039,90

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2021
 12.000,00

01 01 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

GIOVANI LEITE DE ABREU JUNIOR Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    777705
00000000

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.150,70     27,50IRRF MES03304
  1.564,34EMPRESTIMO BANCO BRASIL03530

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      4.543,42

     12.000,00

Liquido:       7.456,58

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/09/2018
 12.000,00

02 01 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

JEFFERSON COSTA MARTIN Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    714713
00000000

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.098,56     27,50IRRF MES03304
    302,52EMPRESTIMO BANCO BRASIL03530
  1.204,87EMPREST.BANCODO BRASIL 203532

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      4.434,33

     12.000,00

Liquido:       7.565,67

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2021
 12.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

JOAO CARLOS DE MORAES ROCHA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    723787
00000000

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.202,84     27,50IRRF MES03304

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      3.031,22

     12.000,00

Liquido:       8.968,78
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Tipo:

0001 CAMARA MUNICIPAL DE S J DE MERITI

Periodo: 01/10/2022 a 31/10/2022 Emitido em: 14/02/2025 Cálculo Mensal
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FOLHA DE PAGAMENTO REF. A VEREADORES OUT 2022

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2005

      0,00
01 00 Trabalhando

F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

JOAO DIAS FERREIRA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    749787
00000000

01610     220,00  12.000,00   2.378,50     27,50IRRF MES03304SUBSIDIO
    600,00AGIR (PTC)03361

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      2.978,50

     12.000,00

Liquido:       9.021,50

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2021
 12.000,00

01 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

JORGE LUIZ LIMA FLORENCIO Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    790778
00000000

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.150,70     27,50IRRF MES03304
  3.687,86EMPRESTIMO BANCO BRASIL03530

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      6.666,94

     12.000,00

Liquido:       5.333,06

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2021
 12.000,00

02 02 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

JULIO RICARDO DOS SANTOS HENRIQUES Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    752799
00000000

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.098,56     27,50IRRF MES03304
  1.769,56EMPRESTIMO BANCO BRASIL03530
  1.998,59EMPREST.BANCODO BRASIL 203532

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      6.695,09

     12.000,00

Liquido:       5.304,91

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2021
 12.000,00

02 02 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

LETICIA ALVES PEREIRA ENTRAGO DE ANDRADE Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    702796
00000000

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.098,56     27,50IRRF MES03304
  3.913,65EMPRESTIMO BANCO BRASIL03530

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      6.840,59

     12.000,00

Liquido:       5.159,41

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2021
 12.000,00

00 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

MARCOS EURICO DIAS NEVES Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    783736
00000000
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Tipo:

0001 CAMARA MUNICIPAL DE S J DE MERITI

Periodo: 01/10/2022 a 31/10/2022 Emitido em: 14/02/2025 Cálculo Mensal
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FOLHA DE PAGAMENTO REF. A VEREADORES OUT 2022

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.202,84     27,50IRRF MES03304
  3.099,23EMPRESTIMO BANCO BRASIL03530

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      6.130,45

     12.000,00

Liquido:       5.869,55

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2017

      0,00
01 01 Trabalhando

F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA FERNANDES Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    772795
00000000

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.150,70     27,50IRRF MES03304
  3.494,11EMPRESTIMO BANCO BRASIL03530
    451,05PART.DEM.TRABL.PDT03640

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      6.924,24

     12.000,00

Liquido:       5.075,76

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2013
 12.000,00

02 00 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

RENATO JORGE PIMENTA DE MENEZES Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    752704
00000000

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.098,56     27,50IRRF MES03304

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      2.926,94

     12.000,00

Liquido:       9.073,06

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2021
 12.000,00

03 02 Trabalhando
F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

RODRIGO RODRIGUES DA SILVA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    716770
00000000

01610     220,00  12.000,00     825,53EMPRESTIMO BANCO BRASIL 303294SUBSIDIO
    828,38     14,00INSS03302
  2.046,42     27,50IRRF MES03304
  2.126,01EMPRESTIMO BANCO BRASIL03530
    432,81EMPREST.BANCODO BRASIL 203532

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      6.259,15

     12.000,00

Liquido:       5.740,85

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/04/2005

      0,00
00 00 Trabalhando

F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ROGERIO DE MACEDO FERNANDES Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    747720
00799787

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.202,84     27,50IRRF MES03304
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Tipo:

0001 CAMARA MUNICIPAL DE S J DE MERITI

Periodo: 01/10/2022 a 31/10/2022 Emitido em: 14/02/2025 Cálculo Mensal

   5Pag.:

FOLHA DE PAGAMENTO REF. A VEREADORES OUT 2022

  2.470,32EMPRESTIMO BANCO BRASIL03530
Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      5.501,54

     12.000,00

Liquido:       6.498,46

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/01/2013

      0,00
02 00 Trabalhando

F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

ROGERIO MENDES PAES Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    797748
00799928

01610     220,00  12.000,00   2.326,37     27,50IRRF MES03304SUBSIDIO
Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      2.326,37

     12.000,00

Liquido:       9.673,63

Valor Cod. Tp Descricao Referencia Valor

Cargo: VEREADOR Salario Base:
01/07/2002

      0,00
00 00 Trabalhando

F. Reg.:

Cod. Tp Descricao Referencia

SEBASTIÃO ARIA DA SILVA Admissao: Dep. IR: Dep. SF: ST:Cad.:    743787
00799925

01610     220,00  12.000,00     828,38     14,00INSS03302SUBSIDIO
  2.202,84     27,50IRRF MES03304
  4.269,04EMPRESTIMO BANCO BRASIL03530

Proventos:

FGTS Proc:

Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:Totais:

Bases IRRF Proc:

     12.000,00

     12.000,00

          0,00

          0,00

      7.300,26

     12.000,00

Liquido:       4.699,74
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Tipo:
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FOLHA DE PAGAMENTO REF. A VEREADORES OUT 2022

Cod. Descricao Referencia Valor Cod. Descricao ValorReferencia

Resumo dos Eventos

DescontoProvento
PENSÃO JUDICIAL       1.353,14    240.000,00SUBSIDIO       4.400,00  276610
EMPRESTIMO BANCO BRASIL 3         825,53 294
INSS      14.910,84 302
IRRF MES      42.993,21 304
AGIR (PTC)         600,00 361
EMPRESTIMO BANCO BRASIL      30.281,27 530
EMPREST.BANCODO BRASIL 2       6.842,69 532
PART.DEM.TRABL.PDT         451,05 640

GRPS

Dependentes IR:
Dependentes SF:

 22
 11

Total:           0,00

FGTS:

INSS:           0,00
          0,001/3:

Valor:           0,00

          0,00

Valor:           0,00

Provisao 13. Salario

FGTS 13r:
FGTS Res:

          0,00
          0,00

          0,00
          0,00
          0,00

FGTS 13s:
FGTS Mes:
INSS 13s:

INSS Mes:
IRRF Par:

    240.000,00
          0,00

          0,00
          0,00

    240.000,00

IRRF 13s:
IRRF Fer:

IRRF Mes:

Convenios:

Acid. Trabalho:
Terceiros:

Parte Empresa:

          0,00

          0,00
          0,00

Proventos:     240.000,00
          0,00

     98.257,73
Vantagens:
Descontos:

Liquido:     141.742,27
          0,00Outros:

Salario:     156.000,00

INSS:           0,00
FGTS:           0,00

          0,00

BasesTotais

Provisao Ferias

Total da Folha

    240.000,00

Colaboradores

Situacao Descricao Quantidade
-------------

       020001 Trabalhando

       000000
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FOLHA DE PAGAMENTO REF. A VEREADORES OUT 2022

Total de Colaboradores        020
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